UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Edital nº 112, de 13 de dezembro de 2011
Publicado no D.O.U. de 14/12/2011, Seção 3,  p. 89

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 11.1 do Edital nº 73 de
08/09/11, publicado no D.O.U. do dia 09/09/11, seção 3, p. 57 a 61, homologa e torna público o
resultado do concurso reaberto pelo Edital nº 73/2011, para o provimento cargos na carreira de
magistério superior, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA

CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA

ÁREA DE ESTUDO: E42-ARA15 - Ensino de Química e Química Geral
Nº de vagas NPD: 01 / Nº de vagas PD: 00 / Classe: Assistente / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

WILMO ERNESTO FRANCISCO JUNIOR 1º 9,20

PALOMA NASCIMENTO DOS SANTOS 2º 7,83

FÁBIO ADRIANO SANTOS DA SILVA 3º 5,65

ÁREA DE ESTUDO: E73-REM-RED - Sistema de Computação
Nº de vagas NPD: 01 / Nº de vagas PD: 00 / Classe: Assistente / Regime: DE
Não houve candidato aprovado.

ÁREA DE ESTUDO: E73-REM-APO - Processamento Gráfico
Nº de vagas NPD: 01 / Nº de vagas PD: 00 / Classe: Assistente / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

FABIANE DA SILVA QUEIROZ 1º 7,72

Campus Arapiraca / Viçosa

ÁREA DE ESTUDO: E73-RED01 - Nutrição Animal / Produção Animal
Nº de vagas NPD: 01 / Nº de vagas PD: 00 / Classe: Adjunto / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

JULICELLY GOMES BARBOSA 1º 7,77

GREICY MITZI BEZERRA MORENO 2º 7,62

MARIA JOSILAINE MATOS DOS SANTOS SILVA 3º 6,72

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora